
 

 

 

اطلاعات مناقصه

امور راهبری ماشین های اداری منطقه کرمانشاه عنوان مناقصه
شماره مناقصه

اول نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

خدمات عمومی و پشتیبانی,سایر (توضیح در متن) زيرگروه
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران مناقصه گزار

کرمانشاه استان
1398/1/18 تاريخ انتشار
1398/1/20 مهلت شركت در مناقصه
1398/1/31 مهلت ارسال اسناد
1398/1/31 تاريخ بازگشايي

16,007,735,000 مبلغ برآورد
800,386,750 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-801-18-04 كد اويل اينداستري


